
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.06.2022 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 562696 Hadravova RosičkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     124
     293/3

Parcela BPEJ

Coufal Bohuslav Ing., Jižní 1295/18, 78985 Mohelnice
Strašíková Marie, č.p. 63, 39491 Bohdalín

Výměra[m2]

620308/0312
645524/2013

1/2
1/2

Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 705306 Hadravova Rosička List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

75001
75001

2998
407

Listina

Coufal Bohuslav Ing., Jižní 1295/18, 78985 Mohelnice
Strašíková Marie, č.p. 63, 39491 Bohdalín

Pro: 620308/0312
645524/2013

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Jindřichově Hradci 23D-380/2021 -66 ze dne 
11.04.2022. Právní moc ke dni 11.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2022 
09:49:08. Zápis proveden dne 29.04.2022.

o

V-2865/2022-303

Pozemky

St.   17

     121/9

     124

     293/3

     293/5

     294/2
     307/6

     307/37

     307/38

439

69

2998

407

90

41
467

1219

11796

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

trvalý travní porost

zahrada

zahrada

ostatní plocha
trvalý travní porost

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

zeleň

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Hadravova Rosička, č.p. 16, rod.dům
St.   17Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.06.2022 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 562696 Hadravova RosičkaOkres: Obec:

     293/5
     307/6
     307/37

     307/38

Kat.území: 705306 Hadravova Rosička List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75001
75001
75001
76701
75001
76701

90
467
1033
186
8060
3735

03.06.2022  15:13:31Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




